DARBA CIMDI VISIEM GADIJUMIEM TEGERA

TEGERA’ 737

Uzzinat vairak

PILNIBA IEMERCETI, AR SMILSU PARKLAJUMU

Lieliski daudzfunkcionali cimdi darbam ar mitram un ellainam virsmam. Pilnigs nitrila parklajums, kas nodrosina
ilgsto3u aizsardzibu. Graudaina materiala virsma delnas dala uzlabotai sakerei. Izturibas pret grieSanu ar asu
priekSmetu A limenis. Ergonomiskais bezvilu dizains nodroSina tpasu elastibu un komfortu. Tumsi zila un melna
krasa maské netirumus un nodrosina ilgaku izstradajuma lietoSanas laiku.

IPASIBAS IEZIMES
o Lotiizturigi o Miksti
o Laba pirkstu galu jutiba o Atgraz ddeniun ellu
o Elastigi
o Labasakere
o Erti
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NOVERS SADUS RISKUS

Nobrazumi, tulznas, noberzumi, skrambas, pléstas briices, saskare ar
nettrumiem, saskare ar mitrumu, saskare ar ellu un taukiem

PRIMARIE LIETOSANAS APSTAKI,_I
Mitra vide, ellaina un taukaina vide, netira vide
PRIMARAS LIETOSANAS JOMAS

Preciza montaZa, montaza, masinu ekspluatésana, bvnieciba,

galdnieciba, krasosana, apkures, ventilacijas un gaisa
kondicionésanas sistému uzstadisana, bivnieciba, grunts

sagatavosana, betonésana, inZenierpakalpojumi, kalnripnieciba,
darbs meZripnieciba, darbs meZizstradé, darbs lauksaimnieciba,
darznieciba, remontésana, darbs zvejnieciba, darbs papirripniecibas

IEZIMES

Atgriiz adeni

joma, dekontaminésana, sanitarija

PRIMARAS LIETOSANAS NOZARES

Lauksaimniectba, kalnripniectba, nafta, gaze, petrokimija, celuloze un
papirs, mehanismiun iekartas, mro, autobive, komunalie
pakalpojumi, bavnieciba

DARBA VEIDS

Vidgjismags

SPECIFIKACIJA

VEIDS Darba cimdi visiem gadijumiem
KATEGORIJA Cat. Il

ODERES MATERIALS Neilons, 15 gg
GARUMS 220-260 mm

VEIKLIBA 5

SAKERES DIZAINS Ar smilSu parklajumu
KRASA Melna, Zila
PARIKOMPLEKTA/KARBA 12/120
IEPAKOJUMA VEIDI Maisins ar eiro slotu

IEMERKSANAS APJOMS Pilniba iemércéti, Divreiz iemércéti
IEMERKSANAI IZMANTOTAIS MATERIALS Nitrils

APROCES VEIDS Adita aproce

APROCES MATERIALS Tekstils

IZTURIBA PRET SAGRIESANU (EN IS0 13997) Izturibas pret
grieSanu ar asu priekSmetu A imenis

IZTURIBA PRET SAGRIESANU (EN IS0 13997) TDM: 3N
IEKSEJA MATERIALA SPECIFIKACIJA Neilons

AREJA MATERIALA SPECIFIKACIA Nitrils

IZMERS

ARTIKULANR

EAN

737-6

7340118380926

737-7

7392626075061

737-8

7392626075078

737-9

7392626075085

10

737-10

7392626075047

11

737-11

7392626075054
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